РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» марта 2018г. № 55
ст.Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 17.12.2013 года № 166 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Регулирование имущественных отношений» на 2014-2020 годы»
В соответствии с п. 3.8. Положения «О разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ субъектов бюджетного планирования муниципального образования «Гиагинский район», утвержденного постановлением главы муниципального образования «Гиагинский район» от 12.12.2013 года № 159, Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 01.03.2018г. № 70 «О внесении изменений  и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от  21 декабря 2017 года № 39 «О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в ведомственную целевую программу «Регулирование имущественных отношений» на 2014-2020 годы», следующие изменения:

1.1. В паспорте ведомственной целевой программы в разделе «Объемы финансирования» цифру «3850,57» заменить на цифру «4117,9», в 2018 году цифру «503,45» заменить на цифру «770,87».
1.2. В Разделе 4. «Перечень мероприятий программы, сроки их реализации, объемы и источники финансирования (тыс.руб.):
- в задаче 3. «Разграничение государственной собственности на землю»:
а) в мероприятии 1. «Проведение комплекса кадастровых работ связанных с разграничением государственной собственности на землю: «- Выполнение работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Гиагинский район» и искусственных сооружений на них (включая разработку проектно-сметной документации и проведение необходимых экспертиз), обустройство автомобильных дорог в целях повышения безопасности дорожного движения» в 2018 году цифру «103,45» заменить на цифру «370,87».

б) в разделе «Итого» в 2018 году цифру «453,45» заменить на цифру «720,87».

- в разделе «В целом по Программе» в 2018 году цифру «503,45» заменить на цифру «770,87».
1.3. В разделе 8. «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» цифру «3850,57» заменить на цифру «4117,9», в 2018 году цифру «503,45» заменить на цифру «770,87».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественно-земельных отношений администрации МО «Гиагинский район».
Глава МО «Гиагинский район»

       А.В.Бутусов
_1422089933.doc
[image: image1.png]